Ersatzteil - Liste

fur die

'Diesel - Vierrad - Schlepper

Typ: B 10/A - B10/B - B 10/C - B 10/D

HOLDER GMBH GRUNBACH Maschinenfabrik Grunbach bei Stuttgart

Telefon: Waiblingen 283372834 /2835 - Fernschreiber: 072 2183 — - Draht: Telex 072 2183 Stgt

= Holder Grunbachwirt.




Technische Angaben

Mo’ror:

Ventilloser Zweitaki-Diesel-Motor, SACHS-Diesel 500
* der Firma Fichtel & Sachs, Schweinfurt.

Zylinderzahl: 1

KGhlung: _ Wasser
Nenndrehzahl: 2000 U/min. ,
Leistung: Bei 2000 U/min. = 95 PS

Bei 2200 U/min. — 975 PS

Krcf’rsfoffverbrcuch: Im Jahresdurchschnitt ca, 0,6 kg/n

Schmierdlverbrauch: Im Jahresdurchschnift ca. 80 g/h

fa

~Schlepper:

Kupplung: Einscheiben-Trockenkupplung, Fichtel & Sachs

Gefriehe: 4 Vorwadrts- und | RUckwc‘jr’rsgon'g,
Ditferential mit Sperre

Fl

Zapfwellen:

Bremsen:

Lenkung:
Elekirik:
Tankinhalt:

, Bere'ifung:

‘Bodenfreiheit:

Gewicht:

Zapfwelle | 540 U/min. (Normat-
Keilwellenprofil)
Zapfwelle Il = 1000 U/min.

. Fahrgeschwindigkeiten: bei 2000 U/min. des Motors

1. Gang 2,6 km/h
2. Gang 4,5 km/h
3. Gang 6,9 km/h
4. Gang 155 km/h
Rickwdartsgang 2,6 km/h

Vierradbremse und lLenkbremse

ZF - Rob - Lenkung

Bosc'h—Lich’rmc:schine und Batterie 4 Volt
12 Liter Dieseloel und 2 Liter Schmieroe!

vorne: 4.00x15 Fron‘}
hinten: 6.00x 24 AS

vorne: 350 hinten: 385 unter Rumpf: 450

610 kg.
Mit Fahrer u. Zusatzgewichten ca. 820 kg



l. Beschreibung

Der HOLDER-Schlepper B 10 éigne’r sich praktisch fir alle im béuerlichen Befrieb vorkommenden Arbeiten. Seine
Ubersichtliche und-solide Bauart und sein ginstiges Eigengewicht machen ihn zum idealen Schiepper fir Kiein-
und Mittelbetriebe und zum vollkommenen Helfer fir Pflegearbeiten in GroBbetrieben.

Der Schlepper wird in zwei AusfUhrungen geliefert:
| Baumuster B 10-A mit Spurweite 0,75 und 1,0 m,

Baumuster B 10-B  mit Spurweite 1,0 und 1,25 m.
1. Motor: :

Der Motor ist ein wassergekihiter Einzylinder-Zweitakt-Dieseimotor ‘mit Frischolschmierung. Die Dauerleistung
betréigt 2,5 PS. Seine hervorstechenden Merkmale sind: solider, einfacher Autbau, keine Ventile, Startfreudigkeit,

hohe Durchzugskraft und sparsamer Verbrauch, Einzelheiten Uber den Motor siehe beigegebenes ,Sachs-Diesel-
Handbuch”.

Achtung!

Einspritzpumpe, Dise und Regler des Motors sind vom Werk auf Bestwerte

eingestellt. An ihrer Einstellung darf nichts gecindert werden. Bei eigen-

mdchtigen Anderungen an diesen Aggregaten kann die Werksgarantie nicht
mehr in Anspruch genommen werden. |

Storungen sollen nur in einer Fachwerkstalt behoben werden' (z. B. Bosch-Dienst).

2. Fahrgestell:

Der Motor ist mit dem Lagerbock der Vorderachse und mit dem Rumpf, einem kr&ftigen, kastenférmigen Gubieil,
verschraubt. Der Rumpf und das Getriebegehduse mit .den beiden Achstrichtern bilden das ~Ruckgrat” des

Schleppers. Am Schlepperbauch lassen sich das Frontmdhwerk, Seitenméhwerk, sowie Hack- und Pflegegerdte
bequem anbringen. '

2



3. Kupplung:

Die Kraftibertragung vom Motor zum Schaltgetriebe erfolgt durch die hinter dem Motor angecrdnete Einscheiben-
Trockenkupplung. Durch Betdtigen des Kupplungs-Fubhebels wird die Krafttberfragung unterbrochen.

4. Getriebe:

Das Getriebe hat vier Vorwdrts- und einen Rickwdértsgang. Es besteht aus gehor’reten Zahnrdadern und Wellen,
welche im Oelbad und auf Kugellagern laufen.

~

Mit dem Gangschalthebel lassen sich die Gcmge leicht schalten. Das Schaltschema ist auf dem Schaltknopt ersichtlich,
Am Schaltgetriebe schlieBt sich im gleichen Gehduse das Differential-Getriebe an.

Die Differentialsperre wird nur beim Durchrutschen eines Hinterrades auf nassem Boden gebraucht,

5. Hinterachse und Hinterriider: -

Die Hinterrdder werden, jedes fir sich, Uber ein Zahnrad-Vorgelege und Uber eine im Achstrichter doppelt ge-
gelagerte Welle angetrieben,

Zur leichteten Handhabung beim Reifenwechsel oder Spurverénderung sind die Radfelgen ohne Radscheibe aus-
gefihrt.

Radnabe und Bremstrommel sind als ein kraftiges Gubteil ausgebildet.

Die Hinterrdder konnen zur Spur\)ersfellung umgesteckt werden. Die Kofflugel lassen sich hierzu entsprechend auf
den Achstrichtern versetzen.

6. Bremsen:

Die Fahrsicherheit wurde durch den Einbau eitier Vierradbremse wesentlich erhdht. Sie bildet bei einem Scnlepper
dieser Gréflenklasse eine willkommene Neuheit. Es handelt sich um Innenbackenbremsen, wie beim Kraftwagen.
Beim Betdtigen des Handbremshebels werden die Bremsbacken Uber einen Nocken an die Bremstromme! gepreft.

3




e.'.StaUerra_dﬂ

Ziindhah 1

. Ventilator }

I8

-+ Auspufftopf -




g b e

At

P

5¢

T

i

¢

T b, S

e




Zum Wenden auf engem Raum kénnen die Hinterréder einzeln abgebremst werden. Hierzu dient die Lenkbremse.
Rechts und links des Geiriebegehduses sind zwei Bremspedale angeordnet. Das linke Bremspedal wirkt auf das
linke Hinterrad und unterstitzt das Wenden nach links. Entsprechend verhdlt es sich beim rechien Bremspedal,

7. Krafistoff und Oeltank:

Der Tank ist in zwei Behdlter unterteilt. 12 Liter Dieselkrafsioff faBt der vordere Tankteil, wahrend der hintere
Tankteil 2 liter Schmieroel aufnimmt. Der jeweilige Schmieroelstand wird in einem Oelstandsrohr am Tank an-
gezeigt.

8. Vorderachse:

Die Vorderachse ist in zwei Lagerstellen pendelnd gelagert, dies begunstigt die Geldndegdngigkeit des Schleppers.
An ein kraftiges Achsmitielstick sind beiderseits die Yorderachshélften, an welchen die Vorderrdder lenkbar be-
festigt sind, angeschraubt. '

Durch einfaches Umstecken dieser Achshélften kann die Spurweite verstellt werden. Die Spurstange ist mit Hilfe
von Klemmschellen entsprechend einstellbar.

9. Lenkung:

Eingebaut ist die bewdhrte ZF-RoBlenkung. Die Lénkbewegungen des lenkrades werden Uber das lenkgetriebe
und Gesténge auf die Vorderréider Obertragen. Die Teile des lenkgestéinges sind durch spielfreie Kugelgelerke
verbunden.

10. Zapfwelle:

An der Schlepper—RUcksei’re befinden sich zwei Zc:p;fwellen.

Zapfwelle | ist eine Normzapfwelle (Keilwellen-Profil 13/5” x 75 mm lang, DIN 9611}, Die Drehzahl befrég’r etwa
540 Umdrehungen pro Minute. Eine abnehmbare Hilse schitzt das Zapfwellenende bei Nichtgebrauch.

o!



Zapfwelie 1l ist mit einer Keilriemenscheibe ausgestaitet und dient zum Antrieb des Front- bzw. Seitenmdahers
oder sonstiger Gerdte. Die Drehzahl betrdgt etwa 1000 Umdrehungen pro Minute.

Die Drehzahlen beider Zapfwelien sind von dem jeweils eingeschalteten Gang unabhdngig.

Zum Ein- und Ausschalten der Zapfwellen ist immer auszukuppeln.

1. Anhéingevorrichtungen:

Der Schlepper besitzt eine vordere und eine drehbare, hintere Anhéngekupplung, sowie eine hintere Ackerschiene.
Das Anhédngemcul der Anhdngekupplung und die Ackerschiene ist im Bedarfsfalle abnehmbar.

12. Elekirische Ausriistung:
Die 6 Volt-Anlage besteht aus:
Lichtmaschine, Batterie, 2 Scheinwerfer mit je 2 Glohlampen, Horn, Zugschalter und 2 Rickleuchten.

Lichtmaschine und Batterie sind schmutzsicher und wassergeschitzt unter dem Tank, durch Deckel zugdnglich, unter-
gebracht. Der Antrieb der lichtmaschine erfolgt durch einen Keilriemen.

Die Beleuchtung wird mit dem Zugscholfer links unter dem Tank eingeschaltet. Der Horndruckknopf befmdef sich
neben der S’reuersou]e

13. Werkzeug und Zubehor:

Zur Unterbringung des Werkzeuges ist zwischen Motor und Tank ein Kasten vorgesehen, in welchem das gesamte
Werkzeug und Zubehdr bequem untergebracht werden kann.

- Die Ahdrehkurbel zum Motor muf immer am Schlepper mitgefihrt werden.



Il. Betriebsanleitung
Bezlglich Motor siche beigegebenes noachs-Diesel-Handbuch”

A. Inbetriebsetzung des Schleppers:
T&glich vor Antritt der Fahrt ist zu prifen:

1. Der Schmieroelvorrat. |
2. Der Krafistoffvorrat.

3. Der Kihlwasserstand.

Der Schmieroelvorrat wird im Qelstandrohr an der Rickseite des Tanks angezeigh. Rechtzeitig Schmieroel nach-
follen! '

Beim Tanken auf gréble Reinlichkeit achten. Nur besten, schmuizfreien Markenkraftstoff verwenden. Zum Ein-
giefden in den Tank Filtriertrichter oder Filtertuch verwenden. Tank nie leerfahren, weil sonst die Kraftstoffleitungen
frisch entlUftet werden missen. Uber Lagerung des Kraftstoffes sieha »Sachs-Diesel-Handbuch” Seite 10 u. 11.

Taglich ist KGhlwasser bis zum Uberlauf nachzufillen, dabei ist zu priffen, ob die Kugel im Uberdruckventil des
Kihlers gut beweglich ist und sich nicht durch Kesselstein festgesetzt hat, Ventilkugel ofter einfetten.
B. Anwerfen des Motors:

Gangschalthebel mub auf Leerlaufsteliung sfeheﬁ. Gashebel nach vorne schieben auf Halbgas. Blauen Startknopf

auf der linken Motorseite ziehen, dann Motor anwerfen (anlassen) wie im soachs-Diesel-Handbuch” auf Seite 13-16
beschrieben. '

Der Fihrungszapfen der Andrehkurbel ist von Zeit zu Zeit einzufetten.

C. Fahren:

Zum Einschalten des Ganges wird das Kupplungspedai getreten. Mit angehdngtem Wagen wird im 2. Gang an-

gefahren. Ohne Anhdngelast kann im 3. oder 4. Gang angefahren” werden. Vor dem Fahren Handbremshebe!
l6sen! : '

8



Wéhrend der Fahrt FuB weg vom Kupplungspedall
Bei Bergab-Fahrt immer den Gang einschalten, welcher bergauf bendtigt wiirde! .

Niemals mit ausgekuppeltem Motor oder im Leerlauf bergab fahren!

Achtung!

Das Fahren mit angehdngten Wagen oder Landmaschinen geschieht auf
eigene Gefahr.

Anhé&ngewagen missen mit einer gutwirkenden Bremse versehen sein, welche vom Fihrersitz cus bedient werden
kann. ' '

D. Schalten:

" Beim Guangschalten muB das Kupplungspedal ganz durchgetreten werden. Es ist darauf zu achten, dab das
Schalten der Génge gerduschlos geschisht, '

Vom niederen auf den hdheren Gang kann im Fahren geschaltet werden, wéhrend zum Schalten vom hdheren
auf den niederen Gang (Zurickschalten) angehalten werden mub.

L&Bt sich ein Gang nicht leicht schalten, so wird das Kupplungspedal kurz losgelassen und der Schaltvorgang
wiederholt. ) o

Keine Gewalt anwenden beim Schalten]

E. Bremsen:

Die-Vierradbremse ist die Fahrbremse. Sie wird mit dem Handbremshebel auf der rechten Schlepperseite betdtigt.
Bei zu scharfem Bremsen besteht Schleudergefahr,

Die Lenkbremse wird nur zum engen Wenden benutzt,



F. Differentialsperre:

Wenn bei nassem Boden ein Hinterrad durchrutscht, wird die Differenticisperre gebraucht.

Mittels des rechis neben dem Fahrersitz befindlichen, gefederten Hebels kann das Differential durch Abwéirts-
dricken dieses Hebels gesperrt werden. Beim Loslassen des Hebels rickt die Differenticlsperre selbsttdatig aus.

Achfung!'

Beim Fahren von Kurven darf die Differentialsperre
nicht eingeschaltet werden.

G. Abstellen des Motors:
Das Abstellen des Motors geschieht durch einfaches ZurGckziehen des Gashebels Ober den Leerlauf-Anschlag hin-
weg.

Bei Frostgefahr Kihiwasser ablassen oder Gefrierschutzmittel einfillen.

H. Spurversteilung:

Die Verstellung der Hinterréider geschieht durch Losen der Radschrauben, Abnehmen und Tauschen der Réder. Das
Umsetzen der Rader von der linken auf die rechte Schlepperseite geschieht aus Grinden der besseren Wirksam-

keit des Reifenprofiles.

Der Richtungspfeil am Reifen muf3 immer in Fahririchtung zeigen.

Merket

Das Pfligen mit dem Schlepper in Verbindung mit dem HOLDER-Anbau-
Wechselpflug geschieht ausschlieBBlich mit der Spurweite 1 Meter.

10



lll. Wartung und Schmierung
A. Motor: :

Uber Wartungs- und Pflegearbeiten om Motor sishe ,,Sachs-Diesel-Handbuch” Seite 16-22.
Uber Motor-Stérungen und ihre Behebung Seite 23—28.

B. Schilepper:

Nach den ersten 50 Betriebsstunden und spdter von Zeit .zu Zeit missen die wichtigsten Schraubverbindungen
nachgezogen werden. ' ‘

Der Reifendruck ist ebenfalls von Zeit zu Zeit nachzuprifen, Er betrdgt je nach Arbeit und Belastung des Schleppers:
Vorderrdder 13— 1,5 atl,
Hinterrdder 08-—1 ati.

Das Nachstellen von Kupplung und Bremsen gehdrt zu den Aufgaben des Kundendienstes. Mit Ricksicht auf die
Verkehrssicherheit sind diese Arbeiten in einer Fachwerkstatt durchzufihren.

Die Schmiernippel am Schlepper sind etwa wchentlich rach vorheriger Reinigung, mittels Fettpresse abzuschmieren,
Hiefir sollte ein gutes Marken-Abschmierfett verwendet werden,

Im Getriebegehduse befinden sich 6,5 Liter Getriebeoel. Dieses Oel wird idhrlich einmal gewechselt, Verwendet
wird ein Markenoel der Klasse SAE 90 z. B. ,Mobiloel CW”.

Zwei Ablabschrauben befinden sich an der Unterseite des Getriebegehduses. Das Ablassen des Oeles geschieht
vorieilhaft bei warmer Maschine. Die EinfOllschraube befindet sich im Getriebedeckel.

An der rechten Seite des Getriebegehduses ist ein Qelstandsauge angeordnet. Ein Nachfillen dieses Oelbades
ist 'nur bei gréberem Oelverlust notwendig. ' ‘

Das Nachspannen des Keilriemens zum Lichimaschinen-Antrieb ist durch Schwenken der Lichtmaschine leicht maoglich.

EFine Klemmschraube, welche in einem Schlitz gefthrt ist, halt die Llichtmaschine in ihrer Lage fest. FOr Austgusch-
Zwecke ist ein Keilriemen mit SchloB vorgesehen,

Die Wartung der Batterie ist nach der beigegebenen Anweisung durchzufiihren.

11



Reachten Pie Gitte!

HOLDER - Ersatzteile

Im Interesse einer schnellen Erledigung von Ersaizteil-Bestellungen empfehlen'
wir dringend die Beachiung der auf Seite 3 angefihrten Punkte..

SACHS - Ersatzteile

fir den im Schlepper eingebauten SACHS-Motor sind bei uns nicht vorratig.
Aus diesem Grunde bitten wir Sie, Motor-Ersatzteile von threm ndchsten
SACHS-Motor-Ersatzteilelager zu beziehen. Anschriften-Verzeichnis auf S. 47
Garantieanspriche fir den SACHS-Motor sind an dte Firma Fichtel & Sachs,
Verkaufs-KG. in Schweinfurt, zu richten.

BOSCH - Ersatzteile

sind vom zustdndigen BOSCH-Dienst zu beziehen. Garantieanspriche fir B
BOSCH-Erzeugnisse bitten wir unter Vorlegung des Motor-Garantiescheines
an den zustdndigen BOSCH-Dienst zu richten.




Type und Nummer lhres Schleppers: Nummer des Motors:

bitte selbst eintragen!

Wichtig bei Ersatzteil-Bestellungen!

Es ist anzugeben:

1. Schleppertype und Schleppernummer bei Schlepperteilen. Motornummer bei Motorteilen. (Die Schlepper-
nummer stehi auf dem Schlepper-Typenschild, die Motornummer ist links am Zylindergehduse ersichtlich.)
Stickzahl, Benennung, Bildnummer und Bestellnummer, in Zweifelsfdllen Muster senden.

‘Versunduri: Post, Eil- oder Frachtgut, Exprefgut.

Deutliche und genaue Anschrift, wohin die Sendung gehen soll. Post- und Bahnstation angeben,
Bezeichnung rechts oder links ist vom Fahrer aus in thrfrichfung zu verstehen,

Ersatzteilbestellungen ober den zustdndigen Vertreter, in Sonderféllen direkt ans Werk.

Bei Einsendung defekter Teile Anhdngezette! mit Angabe des Absenders anhefien,

Der Sendung stets einen Lieferschein oder ein Bestellschreiben sowie kurzen Bericht beifiigen.

¥ o NG~ 0N

Ist Rickgabe der alten Teile erwinscht, dieses bitte angeben, sonst erfolgt Verschrottung.

Beispiel einer Bestellung:
Angenommen, es wird bendtigt ein Teil qus der Tafel 3, Bild Nr, 311.

Ich bestelle fir Schlepper B10D Nruo. 1 Dichtung (fisr Achstrichter), Bild-Nr. 311, Bestell-Nr. 504 081 00 81,
Exprefiversand an ' '

1

e T T O Ve [ 1T T

................................................................................................................................................

SEAHONE e Unterschrift:

.........................................................................................



Inhaltsverzeichnis

Seite

Kupplung und Rahmentréger . . . . . . . . . . J. . 5
Behiiltertréiger T 1Y
HauptkSrper und Getriehe . . . . . . . . . . . . 1Tl
Zusammenbau Differentialgetriebe . . . . . . . . . . 18
Anhéingevorrichtung und Anhéingeschiene . . . . . . . . ZEJ
Hinterachse und Hinterradbremse .~ . | |
Hand- und FuBbremse .
Vorderachse mit Bremse . . . . . . . . . . . . . 25
lenkung . . . . . .+ . . . . . . . . . . .30
Moiorforiseizung und Blechanbavten . . . . . . . . . . 3l
Réider und Kotfligel . . . . . . . . . .+ . . . . 36
Elei(trische Ausristung . . . . . . . . C e . .. 39
Werkzeug und Zubehdr . . . . . . . . . . . . . 45
Schaltplan fir elektrische Anluge am Schlepper B10 . . . . .. a6

Anschriften-Verzeichnis von Sachs-Motor-Ersatzteilelagern . . . . 47



Stick fir Maschine-Type

Bild-Nr. Bestell-Nr, Bénennung des Teils Abmessung  |BT0ATB 106 BI0E7ETID Masch.-Nr.
(504~ 1) | (504 —2)
A. Kupplung und Rahmentréager
(Tafel 1)
1 504 061 00 01 Rahmentrédger 1 1 bis 11770
1 504 061 01 O1 Rahmentrdger 1 1 ab 11771
2 504 040 00 32 Zus.-Bau F.u. S. Kupplung K 4,5 1 1
-3 504 040 00 37 Zus.-Bau lenehmerschelbe 1 1
4 DIN 137 /B 6 Federscheibe B 6 6 6
5 DIN 558 / M 6x15 Sechskantschraube M é6x15 6 6
6 504 040 00 06 ~ Druckring (mit Graphitring) 1 1
7 504 042 00 03 Kupplungsgabel 1 1
8 504 994 00 65 Sicherung 2 2
9 504 042 00 02 Kupplungswelle 20 & x 264 |g. 1 (1)
504 042 50 02 Kupplungswelle 20 & x 297 lg. 1 ab 12701
1 000 992 01 13 Ruckholfeder \ 1 !
12 504 042 00 04 Kupplungsnabe 1 1
13 DIN 558 / M 8x 35 Sechskantschraube .M 8x35 2 2
14 - DIN 439 / M 8 flache Sechskantmutter M 8 2 2
15 504 040 00 14 Zus.-Bau Kupplungspedal 1 [
16 DIN 601 / M10x30 Mu|  Sechskantschraube M 10 x 30 Mu 2 2
DIN 137 /B 10 Federscheibe - B 10 2 2
18 DIN 1481 / 6 x 30 Spannstift (f. Kupplungsnabe}| 6 x30 1 1
19 DIN 148] / 6x 30 Spannstift (f.Kupplungsgabel}| = 6x30 T 1
20 000 991 03 40 Beilegscheibe 20,3 x 33 2 x1 1 1
21 DIN 94 / 6x30 Splint é x 30 1 (1)
22 504 126 50 04 Hebelnabe 1 ab 12701
23 504 126 50 41 Bichse 1 ab 12701
24 DIN 471 / A 20 Seegersicherung A 20 1 ab 12701




Stock fur Maschine-Type |

Bild-Nr, Bestell-Nr. Benennung des Teils Abmessung B10A/B10CIB10B/E10D Masch.-Nr.
(504 —1) | (504 —2)
25 504 120 50 25 Zus.-Bau FuBBpedal ] ab 12701
26 DIN 401 / M 10x30 Mu Sechskantschraube M 10 x 30 Mu 2 ab 12701
DIN 137 / B 10 Federscheibe B 10 2 ab 12701
28 000 991 28 44 Fihrungsring 28,5x52 2 x12 1 1
29 DIN 6503 / 30x62x12 Simmerring 30x62x12 1 1
30 504 072 00 02 Antriebswelle 1 1
31 DIN 625 / 6206 N Ring-Rillenlager (mit Nute) 30x62x16 1 1
32 DIN 5417 / Sp 62 A Sprengring 62 A 1 1
33 DIN 471 / A 30 Seegersicherung A 30 1 1
34 504 072 00 04 Keilriemenscheibe 1 1 bis 11770
34 504 072 01 04 "~ Keilriemenscheibe 1 ] ab 11771
DIN 137 /B 6 Federscheibe B 6 2 2
36 DIN 931 / M 6x30 Sechskantschraube M 6x30 2 2
37 DIN 5407 / 16x24x20 Walzenkranz 16 % 24 x 20 1 1
38 000 997 06 43 Korkstopfen ‘ 0T x15x 32 1 1 ab 12701
39 DIN 939 / A M 10x35 Stiftschraube (fir Lagerbock) AMI10x35 3 3
DIN 125 /10,5 Scheibe {unter Lagerbock) - 2,5 st. X X
000 991 22 41 Scheibe (unter Lagerbock) 5 st X X
42 504 111 02 03 Lagerbock 1 1
43 504 111 Q0 4] Buchse 1 1 ab 11 559
44 DIN 3402 /D 8 Einschlagnippel D8 1 1
45 DIN 555 /"M 10 Sechskantmutter M 10 3 3
46 DIN 439 / M 10 flache Sechskantmutter, M 10 3 3
47 DIN 939 / A M 10x35 Stiftschraube (f. Behdltersir.) A M 10x35 3 3
48 DIN 125/ 10,5 Scheibe 25 st. 3 3
48 000 991 22 41 Scheibe 5 st 3 3
DIN 137 / B 10 - Federscheibe B 10 3 3
50 Sechskantmutter M 10 3 3

DIN 555/ M 10

% = nach Bedarf




Tafel 1: Kupplung und Rahmenilri_:iger — Behaltertriger

s



Stiick fiir Maschine-Type

Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung des Teils Abmessung BT0A BIGC Bi06 /610D Masch.-Nr.,
(504 -1) {504 — 2)

51 504 120 00 12 Zus.-Bau Fihrungsblech 2 2

52 DIN 931 / M 10x 95 Sechskantschravbe M 10x95 5 5

53 DIN 137 / B 10 Federscheibe B 10 5 5

54 DIN 555 / M 10 Sechskantmutter M 10 5 5

55 504 070 00 26 Zus.-Bav Schalthock ‘ 1 1

56 DIN 137 / B 10 Federscheibe B 10 2 2

57 DIN 558 / M 10x 20 Sechskantschraube M 10x 20 2 2

58 504 075 00 48 Schutzrohr 22x1x162 Ig. 1 . bis 10493

58 504 075 01 48 Schutzrohr 252x1x174 |g. 1 1 ab 10496

59 504 075 00 Q1 Schaltwelle 16 x 495 1 1

60 504 075 00 05 Schaltfinger 1 1

61 DIN 1481 / 6 x 22 Spannstift (for Schaltfinger) 6x22 ] 1

62 DIN 1481 / 3,5x22 Spannstift (als. Sicherung) 3x22 1 1

63 504 Q70 00 28 Zus.-Bauv Schalthebel ] 1

64 DIN 936 / M 12 flache Sechskantmutter M 12 1 1

65 504 999 30 10 Schaltknopf 1 ]

66 DIN 601 / M 8x35 Mu Sechskantschraube ‘M 8x35 Mu 1 1

67 DIN 439 / M 8 Sechskantmutter ‘M 8 1 1

58 504 123 00 17 Fohrungsleiste 4 4
DIN 137 /B 8 Federscheibe B 8 8 8 bis 13937

70 DIN 558 / M 8x 15 Sechskantschraube M 8x15 8 8 bis 13937
DIN 1476 / 6x 20 Halbrundkerbnagel é6x 20 8 8 ab 13938

72 DIN 939 / M 8x 40 Stiftschraube (f. Lichtm,Stitze) | M 8x 40 1 1 ab 1177113850
000 990 19 39 Stiftschraube (f. Lichtm.Stitze) | 8.2 x 50 2 2 ab 13 851
504 184 00 05 Befestigungsbiigel 1 1 bis 11770
504 184 00 06 Spannlasche : 1 1 bis 11770

74 504 180 00 17 Zvus.-Bau Lichtmasch.-Stitze 1 1 ab 11771-13 850

74 504 180 01 17 Zus.-Bau Lichtmasch.-Stitze . 1 1 ab 13851



Bestell-Nr.

Stick fir Maschine-Type

Bild-Nr. Benennung des Teils Abmessung BY0A/BiGCIBI0B B19D Masch.-Nr.
(504 —1) | (504 —2)
75 DIN 137 /B 8 Federscheibe B 8 2 2
76 DIN 558 / M 8x15 Sechskanischraube M 8x15 2 2
77 DIN 439 / M 8 flache Sechskantmutter M8 2 2 ab 11771
DIN 555/ M 8 Sechskantmutter M 8 2 2 ab 13851
78 504 123 00 42 Ausgleichhebel (f. Handbr.vorn| 260 |g. 1 1
79 504 123 00 43 Klemmplatte - 2 2
80 DIN 601 / M 6x20 Mu Sechskantschraube M 6x20 Mu 8 8
81 DIN 137 /B 6 Federscheibe - B 6 8 8
82 504 123 01 11 Ausgleichhebel . Handbr. hinta| 215 Ig 1 1
504 123 00 09 Zugstange ] 1 bis 11849 -
83 504 120 00 09 Zus.-Bau Zugstange 1 1 ab 11850
84 DIN 94 / 4x28 Splint - : 4x28 i 1 ab 11850
85 DIN 1481 / 6x 20 Spannstift 6x20 4 4
86 . 504 123 00 40 Doppelhebel 1 1
87 DIN 1481 / 8x 28 Spannstift 8x28 1 1
DIN 1481 / 5x 28 Spannstift 5x28 1 1
89 504 123 00 10 Zughaken 1 1
90 000 990 02 22. Halbrundniet mit Splintloch 10 x 28 x 24 1 1 ab 11850
91 DIN 433 /10,5 Scheibe 105 2 2
92 DIN 94 / 3x15 Splint 3x15 2 2
93 504 063 00 05 FuBBraste 1 1 bis 12700
93 504 063 01 05 Fuiraste 1 1 ab 12701
94 DIN 601 / M12x45 Mu|  Sechskantschraube M 12x 45 Mu 2 2
95 DIN 137 / B 12 Federscheibe | B 12 2 2
. 96 000 991 38 40 Beilegscheibe 48 x 61,85 x0,5 X X
000 991 41 40 Beilegscheibe 48x 61,82x1,0 X X
504 061 00 80 N 1

98

Dichtung (fir Rahmentréger)

X == nach Bedarf




Bild-Nr.

Abmessung -

Stlck fir Maschine-Type ‘
Masch.-Nr,

Bes’re”-Nr. Benennung des TE”S BiOA/BI10C|BI10B/B10D
: (504 ~1) | (504 -
B. Behiiltertrdger
(Tafel 1)
99 504 062 01 01 Behdltertrager 1 1
100 504 060 0C 08 Zus.-Bau Deckel 1 1
101 DIN 1476 /7 3,56x10 Halbrundkerbnagel 35x10 3- 3
102 504 062 00 04 Vorreiber 1 -
DIN 126 / 5,8 Scheibe 5,8 X X
104 DIN 1476 / 5x 25 Halbrundkerbnagel 5x25 1 1
105 504 062 00 08 Haltering {fir Lenkung) | 1 1
106 DIN 137 /B 8 Federscheibe B 8 3 3
107 DIN 558 / M 8x20 Sechskantschrauvbe M 8x20 3 3
108 000 997 01 05 Gummistopfen f.Bohrg. 16,5 & 1 1 ab 11114
109 000 997 01 14 Gummitille (m. 2Bordrander) f. Bohrg. 16,5 & [ 1 ca. ab 11 800
110 504 131 00 03 Lagerblech - T 1
DIN 137 /B 8 Federscheibe B 8 2 2
112 .DIN 558 / M 8x15 . Sechskantschraube . - M 8x15 1 1
113 DIN 558 / M 8x 20 Sechskantschraube M 8x20 1 1
114 504 130 00 11 Zus.-Bau Handhebe! , 1 1
115 DIN 439/ M 8 flache Sechskantmutter M8 1 1
116 000 999 52 10 Kugelknopf 1 1
17 DIN 601 / M 10 x 45 Sechskantschraube M 10x45 ' 1 1
118 000 992 05 O Druckfeder . 1 1
119 DIN 439 / M 10 flache Sechskantmutter M 10 2 2
120 504 131 00 06 Gestdinge - 1 1
121 DIN 934/ M 5 Sechskantmutter M5 i 1
122 DIN 71802 / B 8x 4 Winkelgelenk B 8x4 1 1
123 DIN 94 7/ 1,5x15 Splint 15x15 1 1

10

X == nach Bedarf



Stiick flir Maschina-Typs
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung des Teils Abmessung B10A/BI0CIBT0B 805, . Masch.-Nr,
(504 —1) | (504 ~2)
C. Hauptkdérper und Getriebe
(Tafel -2)

. 125 504 071 00 01 Hauptkdrper 1 1 bis 12700
125 504 071 01 O Hauptkdrper ] 1 ab 12701
126 DIN 939 / A M 14x30| Stiftschraube (for Rahmentr,) A M14x30 4 4

DIN 137 / B 14 Federscheibe B 14 4 4
128 DIN 555/ M 14 Sechskantmutter M 14 4 4
129 000 997 04 43 Korkstopfen 15 x 23)(22@’ ] 1
000 997 05 40 Filzring (fur Schoifwelle) 15x26 x5 1 1 bis 10495
130 DIN 6503 / 16x28x7 | * Simmerring 16x28x7 1 ] ab 10496
131 DIN 2968 / R 14” Stopfen (fur ClablaB) Gewinde R 44~ 2 2
132 504 071 00 80 Dichtung (fir Getriebedeckel) 1 1
133 504 071 00 05 Getriebedeckel 1 1
134 DIN 558 / M 8x 40 Sechskantschraube M 8x 40 6 6
' DIN 558 / M 8x 45 Sechskantschraube M 8x 45 2 2 ab 11771-12700
DIN137 /B8 Federscheibe B 8 6 é
136 DIN 2968 / R 3" Stopfen (fir Ulelnfullung) Gewinde R %" 1 1

137, DIN 939 / AM 12x20|  Stiftschraube A MI12x20 2 2
138 504 143 00 03 Sitzfeder | 1 1 bis 12700
138 504 143 01 03 Sitzfeder T 1 ab 12707
139 DIN 555 / M 12 Sechskantmutter M 2 2 '

DIN 137 / B 12 Federscheibe B 1 2 2
141 504 071 00 06 kleiner Gefrlebedeckel ‘ 1 1
304 071 00 81 Dichtung T 1
143 DIN 558 / M 14x 25 Sechskantschraube M 14x25 4 4
DIN 137 /B 14 Federscheibe B 14 4 4
145 DIN 939 / M 10x 28 Stiftschraube . AMI10x28 16 16

11



Stick fir Maschine-Type

Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung des Teils Abmessung ST0ATBI0C BI0B78T0D Masch.-Nr.-
' ' : (504 ~ 1) (504 — 2)
146 DIN 555/ M 10 Sechskantmutter M 10 16 16
DIN 137 / B 10 Federscheibe B 10 16 16
148 DIN 939 / AM 8x50 Stiftschraube A M 8x50 4 4 ab 10 965-11770
148 DIN 939 / AM 8x65 Stiftschraube A M Bxé65 4 4 ab 11771
149 DIN 939 / AM 8x70 Stiftschraube AM 8x70 4 4 ab 10965
150 DIN 555/ M8 Sechskantmutter M8 - 8 8
151 DIN 137 / B 8 Federscheibe B 8 8 8
152 DiN 939 / AM 14 x 30 Stiftschrauhe AM 14x30 2 - 2
153 DIN 939 / AM 14x1460 Stiftschraube AM 14 x160 2 2 bis 11770
153 DIN 939 / AM 14x195 Stiftschravbe AM 14x195 2 2 ab 11771
- 154 DIN 555/ M 14 Sechskantmutter M 14 4 4
155 DIN 137 / B 14 Federscheibe B 14 4 4
156 504 077 01 05 Lagerflansch ' 1 1 his 11770
156 304 077 02 05 Lagerflansch 1 1 ab 11771
157 DIN 472/ ] 32 Seegersicherung J 32 1 1
504 077 00 45 Anschlag 1 1 bis 11770
DIN 1476 / 35x10 Halbrundkerbnagel 35x10 1 1 bis 11770
158 DIN 87 / M 8x25 Senkschraube M 8x25 3 3
159 504 077 00 20 Normzapfwelle 1 1
160 504 077 00 40 Zwischenring 35 x 14 1 1
161 DIN 625 / 6205 Ring-Rillenlager 25x52x15 1 1
162 DIN 6885 / 8x5x 22 Paf3feder 8x5x%x22 1 1
163 504 077 00 10 grof3es Kehtenrad i 1
164 DIN 471 / A 25 Seegersicherung A 25 1 1
165 DIN 625 / 6202 Ring-Rillenlager 15x35x11 1 1
166 DIN 471 7 A 15 Seegersicherung A 15 1 1
167 000 991 32 40 Beilegescheibe 26 x 34,5 x 0,2 X X
000 991 33 40 Beilegescheibe 26 x 34,5 x0,5 X X
1)

12

ach Bedarf



Bild-Nr.

Benennung des Teils

Stiick fir Maschine-Type

Bestell-Nr. Abmessung BI0A/B10CIBI0B/B10D Masch.-Nr.
‘ (504 ~1) | (504—2)
169 504 077 00 11 kleines Kettenrad 1 1 bis 11770
169 504 077 01 11 kleines Kettenrad . 1 1 ab 11771
170 000 998 01 53 Rollenkette mit SchloB Se"x%4x28 tg. | 1 1
171 DIN 472/ ) 52 Seegersicherung J 52 ) 1
172 000 991 06 40 Beilegescheibe 42 x 51,80 % 0,2 X X
000 991 27 40 Beilegescheibe 42 x 51,8 x 0,5 X X
174 DIN 6503 / 35x52x10 Simmerring 35x52x10 1. 1 .
175 | 504 077 00 80 . Dichtung (for Gehause) 1 1 bis 10120
175 504 077 01 80 Dichtung (fir Gehuuse) [ 1 ab 10121
176 504 077 00 01 Gehduse 1 1 bis 10962
176 504 Q77 01 Q) Gehduse 1 1 ~ab 10963-11 770
176 04 077 02 01 Gehduse 1 1 ab 11771
177 504 077 01 62 Schutzhiilse R 1
178 DIN 86/ AM 6x12 Halbrundschraube AM 6x12 2 2
179 504 077 Q0 81 Dichtung 1 1 ab 11771
180 504 077 00 06 Lagergehduse . 1 1 ab 11771
181 DIN 625 / 6206 N Ring-Rillenlager mit Nute 30x62x16 1 1 bis 11770
DIN 5417 / Sp 62 A Sprengring Sp 62 A 1 1 bis 11770
181 DIN 625 7 6305 Ring-Rillenlager 25x 62x17 1 1 ab 11771
182 DIN 472 /) é2 ‘Seegersicherung J 62 1 1 ab 11771
183 DIN 6503 / 40x62x12 Simmerring A0x62x12 1 1 ab 11771
184 DIN 471 / A 25 Seegersicherung, A 25 1 1 ab 11771
185 504077 00 16 Flansch (z. Keilriemenscheibe) 1. 1 ab - 11771
186 504 077 00 15 Riemenscheibe 1 i bis® 11770
186 504 077 02 15 Riemenscheibe | ‘ 1 1 ab 11771
187 DIN 137 / B 10 Federscheibe B 10 3 3 ab 11771
188 DIN 558 / M 10x 20 Sechskantschraube M 10x 20 3 3 ab 11771
E 000 997 06 80 . Dichtring 24,5 x 407 x 1 1 1 bis 11770

x = nach Bedarf

13



= = A

- Wg‘ -
wad

e yf; _'r[\""’ ‘

Tafel 2: Hauptkdrper und Getriebe - Differentialgetriebe ~ Anh&ngevorrich!ung und Anhiingeschiene




Bild-Nr.

Bestell-Nr.

Stick fir Maschine-Type

M 12x 20

- Benennung des Teils Abmessung B10A7B10C 5i0B7B10D Masch.-Nr.
(504—1) | (504~2)

504 077 00 30 Bundmutter 1 1 bis 11770

. 189 000 997 20 01 Dichtring 24 x 355 x 2,5 1 1 ab 11771

- 190 504 074 00 04 Zapfwelle ] 1 bis 11770

190 504 074 01 04 Zapfwelle 1 ] ab 11771
191 000 994 03 45 Drahtring N 1 1

192 504 074 00 12 ~ Schalimuffe 1 1 .

193 000 991 35 44 Fishrungsring 35x 62 x 11 1 ] ab 11771

504 077 00 12 Federscheibe 31 x 437 x 2,2 i ] bis~ 11770

194 DIN 6885 / 8x5x 22 Pafifeder 8x5x22 2 2 ab N1 771

DIN 6888 / 6x9 Scheibenfeder 6x9 1 1 bis 11770
195 504 073 00 40 Anlaufscheibe 13x 282 x 1 1 1
196 504 070 00 11 — Zus.-Bau Schaltgabel 1 1
197 504 075 00 10 Schaltgabelbolzen - 207 x 125 1 1
198 DIN 1481 / 6x 30 Spannstift 6x30 - 1 [
199 504 075 00 12 Schaltfingerwelle 20 x 79,5 1 1
200 504 074 00 30 Schaltfinger 1 1

201 DIN 1481 / 4x20 Spannstift 4% 20 1 1 bis 13000

201 DIN 1481 / 6x20 Spannstift | 6 x 20 1 1 ab 13001
202 000 997 01 09 Ringdichtung 12 x 200 x 4 1 1
203 504 075 00 20  Hebelstift : , ‘ T 1
204 DIN 439 / M 10 flache Sechskantmutter M 10 1 1

205 000,999 10 10 Schaltknopf 1 1 |

206 DIN 1481 / 4x 20 Spannstift 4x20 a 1 bis 13000

206 DIN 1481 / 6x20 Spannstift é6x20 1 1 ab 13007
207 DIN 5401 /10 E Kugel 102 1 1
208 000 992 01- 01 Druckfeder 95T x 2 x 1,5 1 1
209 000 997 04 30 . Dichtung _ 13x20x1,5 B 1
210 DIN 558 / M 12x 20 Sechskantschraube o1 ]

15



R

e e PP e gy

RS IIRER TS T

R TITE

S

S

Benennung des Teils

Stiick fur Maschine-Type

Bild-Nr. Bestell-Nr. Abmessung BI0A/B10C BI0B B 10D Masch.-Nr.,
(504=1) | (504 —2)

211 504 075 00 02 Schaltgabelachse 20 & x 281 1 T
212 504 075 00 03 Schaltgabel vorne 1 1
213 504 075 00 04 Schaltgabel hinten 1 1
214 DIN 5401 / 10 E Kugel 105 2 2
215 000 992 01 01 Druckfeder 9,50 x 27 x 1,5 2 2
216 DIN 94 / 4x 28 Splint 4% 28 2 2
217 DIN 564 / M 8x 40 Sechskantschraube mit Spitze | M 8x 40 1 1
218 DIN 555 / M 8 Sechskantmutter M 8 1 ]
219 .504 075-00 08 Schaltkulisse 1 1
220 DIN 1471 / 6x12 Kegelkerbstift 6x12 1 1
221 DIN 137 /B 8 Federscheibe B 8 2 2
222 DIN 558 / M 8x15 Sechskantschraube M 8x15 2 2

223 504 074 00 02 Kegelradwelle 1 1 bis 11770

223 504 074 01 02 -f— Kegelradwelle .- 1 1 ab 11771
224 504 074 00 11 Schaltrad (fir 3. u. 4. Gang) 1 1
225 504 074 00 10 Schaltrad (fir 1. u. 2. Gang) 1 1
226 DIN 471 / A 30 Seegersicherung ‘ A 30 1 1
227 DIN 625/ 6306 N Ring-Rillenlager (mif Nute) 30x72x19 1 1
228 DIN 5417 / Sp 72 A Sprengring 72 A 1 ]
229 000 991 45 40 Beilegescheibe 72,3x79,8%0,2 X X
000 991 48 40 Beilegescheibe 72,3x79,8x0,5 X X
230 000 994 00 53 Anschlag 16 x4x20 2 2
231 DIN 6797 / A 8,4 " fed. Zahnscheibe A 84 2 2
232 DIN 558 / M 8x15 Sechskantschraube . M 8x15 2 2
233 504 073 00 01 Vorgelegewelle 1 1
DIN 6885/ 8x7x25 Pafifeder 8x7x25 2 2
235 504 073 00 04 Vorgelegedoppelrad . 17/22 Zdhne 1 1
236 504 073 00 05 Yorgelegerad ' 37 Zdhne 1 1
x = nach Bedarf

16




Stick for Maschine-Type

Bitd-Nr., Bestell-Nr. Benennung des Teils Abmessung Bi0A7BI0C BI0B B 10D Masch.-Nr.
' \ (504—-1) | (504 ~2) »
237 DIN 471 / A 30 Seegersicherung A 30 1 1
238 504 073 00 45 Buchse (fir Vorgelegewelle) 162 x 20 1 1
239 000 997 03 09 Ringdichtung ) 25 x 31T x 3 1 1
240 504 073 00 07 Abdeckring 35,5x61,8x0,3 1 1
241 DIN 625 / 6007 Ring-Rillénlager 35x62x14 1 1
242 DIN 471 / A 35 Seegersicherung A 35 1 1
243 DIN 625 / 6305 Ring-Rillenlager 25 x 62x17 1 1
244 000 991 38 40 Beilegescheibe 48x6180x05 1 1 1
245 504 070 00 06 Zus.-Bau Rucklaufrad 19 Zdhne 1 1
- 504 074 00 06 Buchse (fur Ricklaufrad) 247 x 30 1 1
247 504 074 00 01 Rucklaufbolzen 2027 x 75 1 1
248 000 991 02 40 Beilegescheibe 20,5%x 332 %x 0,5 X X
000 991 03 40 Beilegescheibe 20,5x332x1,0 X X
000 991 46 40 Beilegescheibe - 205x33x0,2 X X
251 DIN 94 / 6x80 Splint 6 x 80 1 ] :
252 504 072 00 01 Tellerradwelle ' 1 1 bis 12700
252 504 072 01 01 Tellerradwelle 1 1 ab 12701
253 504 072 00 03 e Tellerrad 1 1 bis 11770
253 504 072 01 03 ~ Tellerrad . » 1 T ~=—ab 1177112700
253 504 072 02 03 . Tellerrad 1 i ~ab 12701
254 DIN 931 -8G / M8x30| Sechskantschraube M 8x30 6 é ab 12701
: 504 072 01 20 |- Sicherungsblech 3 3 ab 12701
256 DIN 934-8G /M 8 | Sechskantmutter M 8 6 6 ab 12701
257 DIN 625 / 6304 Ring-Rillenlager 25x52x 15 2 2 bis 12700
257 DIN 625 / 6305 Ring-Rillenlager 25x 62x17 2 2 ab 12701
258 504 082 00 21 Schaltstange i 1 bis 12700
258 504 082 01 21 Schaltstange . 1 1 ab 12701
259 - 000 997 01 09 Ringdichtung 12 x 20 x 4 1 [
H]

ach Bedarf

X =

17



Stick fur Maschine-Type

Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung des Teils Abmessung B10A/Bi0C B10B/B10D Masch.-Nr.
. (504 —1) | {504-2)

260 000 992 02 O Druckfeder 26 1 LIx85x3,6: 1 1
261 000 991 05 40 Beilegescheibe 26x34,52x1,0 X X

000 991 33 40 Beilegescheibe 26 x 34,52 x 0,5 X X
263 504 082 00 03 Schaltgabel 1 1 bis 12700
263 504 082 01 03 Schaltgabel 1 1 ab 12701-13160
263 504 082 02 03 Schaltgabel _ 1 1 ab 13161
264 DIN 1481 / 6x36 Spannstift 6% 36 2 2 bis 12700
264 DIN 1481 / 6 x 40 Spannstift 6 x 40 2 . 2 ab 12701
265 DIN 443 / 25 VerschluBBdeckel z.Eindriicken| 25 & 1 1
266 504 082 Q0 22 Schaliwelle {an Getr.-Deckel) 20 x 376 1 1
267 504 074 00 30 Schaltfinger 1 -1
268 DIN 1481 / 4x 20 Spannstift 4x20 2 2 bis 13000
268 DIN 1481 / 6x 20 Spannstift 6x20 2 2 ab 13001
269 504 082 01 24 Griff fur Schaltwelle 12 x 145 1 1
270 000 991 03 40 Beilegescheibe 20,5x 33 x1,0 X X
271 DIN 439 / M 10 flache Sechskantmutter M 10 1 1
272 000 999 10 10 Schaltknopf 1 [
273 DIN 1481 / 6x 30 Spannstift 6x30 1 1

D. Zus.-Bau Differentialgetriebe
(Tafel 2)

274 504 082 00 07 Differentialwelle 30 x 218 1 1 bis 12700
274 504 082 01 07 Differentialwelle 30 x 218 1 1 ab 12701
275 504 082 00 09 Differentialbolzen 1 1 -

504 082 00 12 kleines Ausgleichkegelrad 12 Zdhne 2 2 bis 12700

504 082 01 12 kleines Ausgleichkegelrad 10 Zghne 2 2 ab 12701

504 082 01 01 Ausgleichkegelrad | 18 Zahne(1161g.) 1 1 bis 12700

18

x = nach Bedarf




Stiick fiir Maschine-Type

Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung des Teils Abmessung Bi0ATBI0C|BI0E/Bi0D Masch.-Nr,
' ' (504 = 1) (504 — 2)
504 082 02 01 Ausgleichkegelrad | 14 Z. (103,85 1g.) 1 1 ab 12701
504 082 01 11 Ausgleichkegelrad 17/14 Z&hne 1 1 his 12700
504 082 02 11 Ausgleichkegelrad I 14 Z. (49,85 lg.) 1 1 ab 12701
279 504 082 00 04 Differentialgehduse Teil | ] 1 bis 12700
279 504 082 01 04 Differentialgehduse Teil | ] 1 ab 12701
280 504 082 00 05 Differentialgehduse Teil 1 1 1 bis 12700
280 504 082 01 05 Differentialgehduse Teil 1l 1 1 ab 12701
DIN 912-10 K/ M 10x15 Inbusschraube {m.Innensechskant)l M 10x 15 6 6 bis 12700
DIN 912-10 K/ M 10x20 Inbusschraube (m.Innensechskant) M 10x 20 4 é ab 12701
504 082 00 15 grofles Stirnrad 36 Zdhne 1 1 bis 12700
282 504 082 01 17 Stirnrad rechts 17 Z. (33,5 Ig.) 1 1 ab 12701
504 082 00 14 Schaltrad 36 Zéhne 1 1 bis 12700
283 504 082 00 13 Schaltmuffe 1 1 ab 12701-13160
283 504 082 01 13 Schaltmuffe 1 1 ab 13161
284 504 082 00 17 Stirnrad links 17 Z. (33,5 lg.) 1 1 ab 12701
000 994 16 21 Abstandring 557 x 4% 19,5 1. 1 bis 12700
504 082 00 16 kleines Stirnrad 17 Zdhne 1 1 bis 12701
285 504 082 00 40 Anlaufscheibe 20 x 452 x 5 2 2 bis 11634
285 504 082 10 40 Anlaufscheibe 20x 457 x 4 2 2 ab 11 635-12 700
285 504 082 01 40 Anlaufscheibe 25x 55 x 3 2 2 ab 12701
286 DIN 625 / 6304 Ring-Rillenlager 20x52x%x15 2 2 bis 11634
286 DIN 720 / 30304 Ring-Kegellager 20x52x16,5 2 2 ab 11 635-12700
286 DIN 625 / 6305 ~ Ring-Rillenlager 25 % 62 % 17 2 2 ab 12701




Stick fir Maschine-Type ]

B10A7BT0CE10B/B 10D Masch.-Nr.
(504 ~1) | (504~2) |

Bild-Nr. ~ Bestell-Nr. Benennung des Teils Abmaessung

E. Anhdngevorrichtung und Anhiingeschiene

(Tafel 2) '
287 504 060 01 06 | Zus.-Bau Anhdngevorrichtung 1 1 bis 11770
287 504 060 02 06 Zus.-Bau Anhdngevorrichtung 1 i ab 1177112700
287 504 060 03 06 Zus.-Bau Anhdngevorrichtung 1 1 ab 12701 .
504 060 01 05 Zus.-Bau Anh&ngemaul ] [ bis 12700
DIN 933mg-8G/M20x50]  Sechskantschraube M 20 x 50 ] ] his 12700
DIN 937 / M 20 flache Kronenmutter M 20 1 ] bis 12700
DIN 94 / 4 x40 Splint 4% 40 1 1 bis 12700
288 504 060 00 11 Zus.~-Bau Stecker 25 & 1 ] bis 12700
288 504 060 01 11 Zus.-Bau Stecker 30 & 1 1 ab 127017
289 000 994 00 70 Sicherungsése fur Stecker 2527 1 1 bis 12700
289 000 994 05 70 Sicherungstse for Stecker 30 1 [ ab 12701
290 504 060 01 10 Zus.-Bau Anhdngeschiene 1 1 bis 11770
290 504 060 02 10 Zus.~-Bau Anhdngeschiene 1 1 ab 11771
291 DIN 601 / M 14x40Mu|  Sechskantschraube M 14 x 40 Mu 2 2
292 DIN 137 / B 14 Federscheibe ' B 14 2 2
F. Hinterachse mit Hinterradbremse
K . (Tafel 3) : ’ ' |
! 295 504 081 02 01 Achstrichter links 9 bis 11 634
504 081 04 01 Achstrichter links ’ 1 ab 11 63512700
504 081 06 01 Achstrichter links 1 ab 12701
295 504 081 50 01 Achstrichter links : 1 bis 11 634
504 081 52 01 . Achstrichter links : _ 1 ab 11 635-12700
504 081 54 01 ~ Achstrichter links ‘ 1 ab 12701

20 - ‘



\
: Stiick fur Maschine-Type
] Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung des Teils Abmessung E{0ATETGCIB10B /B10D Masch.-Nr.
(504 ~1) | (504 —2)
“ 296 504 081 03 01 Achstrichter rechts 1 bis 12700
‘j 504 081 05 01 Achstrichter rechts 1 ab 12701
! ' 296 504 081 51 01 Achstrichter rechts 1 bis 12700
;i 504 081 53 01 Achstrichter rechts _ | ab 12701
! DIN 3402 /D 8 Einschlagnippe! D 8 4 4 .
g 297 504 081 00 41 Buchse 30 lg. 2. 2 | ca.ab 1183014550
b 298 504 081 01 41 Buchse 20 lg. 2 2 ca. ab 12700-14 550
; 299 504 083 01 06 Hauptwelle 2
! 299 504 083 50 06 Hauptwelle y
300 DIN 625 / 6208 Ring-Rillenlager 40x80x18 2 2
301 DIN 6885 / A 12x8x50 PaBBteder A 12x8x50 2 2
302 DIN 472 /) 80 Seegersicherung J 80 2 2
i 303 504 083 00 07 Stirnrad 41 Zéhne 2 2
; 304 DIN 471 / A 40 Seegersicherung A 40 2 2
305 DIN 6885/ A 12x8x63 Paf3feder A 12x8x63 2 2
| 306 504 083 01 07 Nabenscheibe hinten 1 1 bis 12700
i 504 083 02 01 Nabenscheibe hinten . 1 ab 12701
: : 307 000 990 05 38 Schraubbolzen M 14x1,5x%x 60 8 8 ab 11638
: 308 DIN 937 ¥ M 30x1,5 flache Kronenmutter M 30x1,5 2 2 bis 14099
309 DIN 94 / 6 x 55 Splint 6 x 55 2 ? his 14099
000 994 04 &0 Sicherungshlech 2 2 ab 14100
A DIN 934 / M 30x1,5 Sechskantmutter M 30x1,5 2 2 ab 14100
310 000 997 03 43 Korkstopfen 150 x 15 x 12 4 4
an 504 081 00 81 Dichtung (fir Achstrichter) 2 2
312 000 991 36 40 Beilegescheibe ‘ 48 x 61,8 x 0,2 X X
000 991 38 40 Beilegescheibe A8 x 61,8 x 0,5 X X
000 991 41 40 Beilegescheibe 48x 618 x1,0 X X
J 315 DIN 625 / 6209 Ring-Rillenlager 45%85x19 2 2
' x = ndch Bedarf o1



22

Tafel 3:- Hinterachse mit Hinterradbremse ~ Hand- und FuBbremse



Stick fur Maschine-Type

Bild-Nr, Bestell-Nr. Benennung des Teils Abmessung  |55A7ET0C B 108 /BT0D Masch.-Nr,
' {504 —1) | (504-2)

316 000 991 44 40 Beilegescheibe 65 x 84,80 x 0,2 X X

000 991 47 40 Beilegescheibe . 65x 84,8 x0,5 X X
319 504 081 01 20 Deckscheibe 2 2
320 DIN 6503 / 45x62x10 Simmerring 45x 62x10 2 2
321 504 081 01 80 Dichtung (fir Deckscheibe) 2 2
322 504 121 01 15 Federhalter 4 4
323 DIN 137 /B 6 Federscheibe B 6 8 8
324 DIN 86 / AM éx20 Halbrundschraube CAM6x20 8 8
325 504 121 00 02 Bremsringhdalfte 4 4
326 504 121 00 08 Bremsbelag 35_mm breit 4 4
327 000 990 02 20 Plattkopf-Bohrniet 4x10 T 40 40
328 000 992 07 12 Zugfeder 1660 x68x3 4 4
329 504 121 00 05 Bremsholzen | 2 2
330 504 121 02 06 Bremsschliissel 305 Ig. 2
330 504 121 50 06 Bremsschlissel 430 lg. . 2

000 997 01 09 Ringdichtung 12x200 x4 | 2 2 ab 14551
331 000 991 05 40 Beilegescheibe 26 x 345 x 1,0 X X

000 991 33 40 Beilegescheibe 26 x 34,5 x 0,5 X X
333 504 992 04 13 Rickholfeder links ‘ 1 1
334 504 992 05 13 Rickholfeder rechts 1 1
335 504 121 02 12 Bremshebelnabe links 1 ] ca. bis 15000
335 504 121 04 12 Bremshebelnabe links 1 1 ca. ab 15001
336 504 121 03 12 Bremshebelnabe rechts 1 1 ca. bis 15000
336 504 121 05 12 Bremshebelnabe rechts 1 ] ca. ab 15001
337 DIN 1481 / 8x 40 Spannstift 8 x 40 2 2
338 DIN 94 / 6x 35 Splint 6x35 2 2
339 504 120 02 25 Zus.-Bau FuBpedal links - 1 1 ca. bis 15000
339 504 120 04 25 Zus.-Bau FuBpedal links [ L ca. ab 15001

X = nach Bedarf

23



Stick for Maschine-Type

Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung des Teils Abmessung BT0A7BI0C/BI0B/B10D Masch.-Nr.
(504 - 1) (504 ~ 2)
340 504 120 03 25 Zus.-Bau FuBBpedal rechts 1 1 ca. bis 15000
340 . S04 120 05 25 Zus.-Bau FuBpedal rechts : 1 1 ca. ab 15001
341 DIN 601 / M10x30 Mu |  Sechskantschraube M 10x 30 Mu 4 4
DIN 137 / B 10 Federscheibe B 10 4 4
343 504 120 00 26 Zus.-Bau "Gabellasche 2 2
344 DIN 555 / M 8 Sechskantmutter M 8 2 2
345 504 720 01 09 Zus.-Bau Zugstange 295 lg. 2 2
346 000 990 01 22 Halbrundniet mit Splintloch 8 x 28 x 24 4 4
347 DIN 433 / 8,4 Scheibe 8,4. 4 4
348 DIN 94 / 2x15 Splint 2x15 4 4
G. Hand- und FuBbremse
(Tafel 3)
349 504 123 01 04 Lagerbock 1 1
350 DIN 3402 / D 8 Einschlagnippel D 8 1 |
351 504 123 00 05 Bremswelle 200 x 170 lg. 1 1
352 504 120 00 45 Zus.-Bau Zahnbogen : T 1
353 000 991 02 40 Beilegescheibe 205x33x0,5 X X
000 991 03 40 Beilegescheibe 205x33x1,0 X X
355 DIN 137 /B 8 Federscheibe B 8 2 2
356 DIN 601 / M 8x 100 Sechskantschraube - M 8x100 2 2
357 504 120 00 05 Zus.-Bau Handhebel {saweibteit) 1 ab 12701
357 504 120 50 05 Zus.-Bau Handhebel (Scweibte) 1 ab 12701
358 DIN 126 / 9,5 Scheibe 9.5 1 1
359 504 123 01 19 Klinkenstange 1 1
360 000 992 04 01 Druckfeder 14,250%x80x1,25 1 ]
361 504 123 01 35 Druckknopf [ 1

24

X = nach Bedarf .




Stiick fiir Maschine-Type

Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung des Teils Abmessung  |BIFATETGECTETORTBI0D Masch.-Nr.
(504—1) | (504—2)
362 504 123 01 25 Sperrklinke 1 1 bis 12700
362 - 504 123 02 25 Sperrklinke 1 1 ab 12701
363 DIN 558 / M 10x 45 Sechskantschraube M 10x 45 1 (1)
364 504 126 50 20 | Mitnehmerbolzen 1 ab 12707
365 DIN 555/ M 10 Sechskantmutier M 10 1 (1)
365 DIN 439 / M 10 flache Sechskantmutter M 10 2 ab 12701
366 DIN 94 / 2x15 Splint ) 2x15 1 1
367 504 120 50 11 Zus.-Bau Mitnehmer 1 ab 12701
368 DIN 1481 / 8x 28 Spannstift 8 x 28 1 1
DIN 1481 / 5x 28 Spannstift 5% 28 1 1
370 204°120 50 09 Zus.-Bau Zugstange 220 lg. 1 ab 12701
371 DIN 555/M 8 Sechskantmutter M 8 1 ab 12701
372 504 120 00 26 Zus.-Bau Gabellasche 1 ab 12701
373 000 990 01 22 Halbrundniet mit Splintloch 8 x 28 x 24 2 ab 12701
374 DIN 433 / 8,4 Scheibe 8.4 2 ab 12701
375 DIN 94 / 2x 15 Splint 2x15 2 ab 12701
H. Vorderachse mit Bremse
(Tatel 4)
380 504 090 50 04 Zus.Bau Vorderachslagerbock 1 ab 12701
504 090 00 04 Zus.Bau Yorderachslagerbock 1 1 bis 10660
504 090 01 04 Zus.Bau Vorderachslagerbock 1 1 ab 1066110970
504 090 02 04 Zus.Bau Yorderachslagerbock 1 1 ab 10971-12700
-381 504 090 03 04 Zus.Bau Vorderachslagerbock 1 ab 12701
382 504 090 00 50 Zus.-Bau Abstitzung fiir An- v 1 ab 11771

drehkurbel

25



Stick fir Maschine-Type

Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung des Teils Abmessung BT0A/BI0C B168/B10D Masch.-Nr.
‘ (504 ~1) | (504 —2)
383 DIN 601 / M 12x40 Mu Sechskantschraube M 12 x 40 Mu 2 ab 11771
384 DIN 137 / B 12 Federscheibe . B 12 2 ab 1177
385 000 091 00 41 Buchse 29,08 x 2567 x 30 2 2
386 | DIN3402/D 8 Einschlagnippel D8 2 2
387 504 090 00 10 Zus.-Bau Anschlagbolzen 1 1
I (SchweiBteil) , -
388 000 971 04 15 Gummischlauch 10 x5 x 55 2 2
389 DIN 555 / M 12 Sechskantmutter M 12 2 2
DIN 137 / B 12 Federscheibe B 12 1 1
391 504 064 00 15 Anhdngedse vorn ] 1 bis 12700
391 504 064 01 15 Anhdngedse vorn 1 1 ab 12701
392 DIN 601 / M12x30 Mu|  Sechskantschraube M 12.x 30 Mu 2 2
393 DIN 137 / B 12 Federscheibe B 12 2 2
394 DIN 939 / AM 12x 25|  Stiftschraube AM 12x25 2 2 ab 10661
395 DIN 6797 / A 12,5 federnde Zahnscheibe A 125 2 2 ab 10661
3%6 DIN 555 / M 12 Sechskantmutter M 12 2 2 . ab 10661
397 504 091 00 60 Schraubensicherung 2 2
398 DIN 933-8G/M12x30| Sechskantschraube M 12x30 4 4
399 504 090 02 02 Zus.BauVorderachsmittelstiick 1
504 090 51 02 Zus.BauVorderachsmittelstijck ] bis 12700
504 090 52 02 Zus.BauVYorderachsmittelstiick ] ab 12701
400 000 990 03 38 Schraubbolzen mit Riffelung M 14x80 4 4
401 000 991 00 08 Anlaufscheibe 25,3 x 425 x 2 2 2
504 091 01 20 Vorderachslagerbolzen : 1 1 bis 11770
402 504 090 00 14 Zus.BauVorderachslagerbolz. [ (1) ab 11771
402 504 090 50 14 Zus.Bau Vorderachslagerbolz. 1 ab 12701
403 DIN 555/ M 10 Sechskantmutter M 10 2 2 ab 11771
404 504 090 00 08 Zus.-Bau Achshdlfte links 1 1
26




m"“‘454

417 418 420 423
tr-» 0009 '

L 419421 O~443 =

Tafel 4: Vorderachse mit Bremse ~ Lenkung

27



StUck fir Maschine-Type

Bild-Nr. Bestell-Nr.. Benennung des Teils Abmessung BT0A/Bi0C BI0B 10D Masch.-Nr.
(504 - 1) | (504—2)

405 504 090 01 08 Zus.-Bau Achshdlfte rechts 1 1
406 504 091 01 41 Buchse 29 x 24,85 x 30 4 4
407 DIN 137 / B 14 Federscheibe B 14 4 4
408 DIN 934 / M 14 Sechskantmutter M 14 4 4

409 504 090 00 13 Zus.-Bau Achsschenkel 2 2. his 11770

409 504 090 01 13 Zus~-Bau Achsschenke] , 2 2 ab 11771
410 000 991 00 08 Anlaufscheibe ' 25,3 x 425 x 2 X X
000 991 01 08 Anlaufscheibe 25,3 x 42 x 2.3 X X
000 991 02 08 Anlaufscheibe 253 x 425 x 2,6 X X
000 991 03 08 Anlaufscheibe 25,3 %x 4287 % 2,9 X X
414 504 120 00 35 Zus.-Bau Bremsdeckplatte | 2 2
415 DIN 660 / 6x 25 Halbrundniet 6x25 8 8
416 DIN 71412/ AM 6 Kegelwulstschmierkopf m. Gew. M 6 2 2
417 504 122 00 06 Bremsschlissel 2 2
418 000 991 07 40 Beilegescheibe 15 x 2567 x 0,2 2 2
419 000 997 08 01 "Dichtring 14x 25 %2 2 2
420 DIN 137 /B 10~ Federscheibe B 10 2 2
421 DIN 555/ M 10 Sechskantmutter M 10 2 2
422 504 122 00 20 Bremshebe! links 1 1
423 504 122 01 20 Bremshebel rechfs 1 T
424 504 120 00 42 Zus:-Bau Bremsbacke 4 4
425 5Ot=r29~00=-08 L2134 _ Bremsbelag .25 mm breit 4 4
426 DIN 14268 Fi / 3x8 Rohrniet 3x8 28 28
. 427 000 992 01 12 Zugfeder 8O x 69 x 2 4 4
428 DIN 6503 / 35x55x8| Simmerring 35x55x8 2 2
429 000 991 40 40 Beilegescheibe 44 x 545 x 1,25 2 2
430 DIN 625 / 6006 Ring-Rillenlager 30x55x 13 2 2
431 DIN 9045 / 30 Sprengring 30 2 2

n

28

X =

ach Bedarf




Stick fir Maschine-Type

Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung des Teils Abmessung  |FT0ATET0CBT0B/B10D Masch.-Nr.
. (504-1) | (504 —2)
432 DIN 625 / 6304 Ring-Rillenlager 20x52x15 2 2
000 994 00 71 Seegersicherung (verstérkt) A 20 K 2 2 bis 11770

433 000 991 17 41 Scheibe " 12,5 x 30 x 3 2 2 ab 11771
434 DIN 937 / M 12 flache Kronenmutter M 12 2 2 ab 11771
435 DIN 94 / 3x 25 Splint 3x25 2 2 ab 11771
436 504 092 00 05 Nabenscheibe vorn | 2 2 bis 12700
436 504 092 01 05 Nabenscheibe vorn 2 2 ab 12701
437 DIN 472 / J 52 Seegersicherung J 52 2 2
438 000 991 35 40 Beilegescheibe : 42 x 51 8% 0,2 X X
439 504 092 01 49 Dichtung (z. AbschluBdeckel} 2 2

" 440 504 092 00 06 AbschluBideckel 2 2 bis 11770
440 504 092 01 06 Abschluldeckel 2 2 ab 11771
A4 DIN 137 /B 6 Federscheibe B 6 v 8 8
442 DIN 86/ AMé6x15 Halbrundschraube AM6x15 8 8 bis 11770
442 DIN 86 / AM 6x20 " Halbrundschraube AMé6x20 8 8 ab 11771
443 000 991 24 40 Beilegescheibe 25,5 x 402 x 0,2 X X

000 991 25 40 Beilegescheibe 25,5 x40 x 0,5 X X

445 504 093 01 06 . Spurstangenhebel links T 1 bis 10659
445 504 093 03 06 Spurstangenhebel links 1 1 ab 10660
446 504 093 01 05 Spurstangenhebel rechts 1 T bis 10659
446 504 093 03 05 Spurstangenhehel rechts 1 ] ab 10660
447 000 990 00 36 Stellschraube M 12x1,5 2 2
448 DIN 936 / M 12x1,5 flache Sechskantmutter M 12x1,5 2 2
449 504 120 00 10 Zus.-Bau Bremsseilzug 985 lg. 2
449 204 120 50 10 Zus.-Bau Bremsseilzug 1075 Ig. 2 bis 12700
449 504 120 51 10 Zus.-Bau Bremsseilzug 1125 1g. , 2 ab 127071 ===
450 504 995 00 54 Bowdenseil mit Gabelstiick 985 Ig. 2
450 504 995 50 54 Bowdenseil mit Gabelstiick 1075 g, 2 bis 12700

% = nach Bedarf

29



P

oA S

!

| —— T ek B A N e b s
L e e e e e 1

Stirck fur Maschine-Type

Bild-Nr, Bestell-Nr. Benennung des Teils Abmessung BIGATBI0C BIOB/B 10D Masch.-Nr.
‘ | ‘ (504 ~1) | (504 —2)
- 450 504 995 51 54 Bowdenseil mit Gabelstick 1125 Ig. 2 ab 12701
451 000 995 00 41 Ansatzhilse 4 4
452 000 995 01 40 Bowdenspirale 41 x 640 tg, 2
452 000 995 50 40 Bowdenspirale 4i LI x720 lg. ~ 2 bis 12700
452 000 995 51 40 Bowdenspirale 41 x770 lg. 2 ab 12701
453 504 995 03 55 Stellschraube m Sechskantm.| M 8x 45 2 2
454 000 991 23 25 Kerbbolzen 8 x 23 2 2
455 DIN 94 / 3x15 Splint 3x15 2 - 2
l. Lenkung
(Tafel 4)
456 504 110 01 01 Zus.-Bau Lenkung ' 1 1 bis 12700
456 | 504 110 02 01 Zus.-Bau Lenkung 1 ] ab 12701
A57 504 112 50 03 Lenkstockhebel 1
458 Su4 112 01 03 Lenkstockhebel 1
459 000 991 0240 Beilegescheibe 20,5x33x0,5 X X
460 DIN 935/ M 18x1,5 Kronenmutter M 18x1,5 1 1
461 DIN 94 / 4x35 Splint 4x 35 1 1
462 000 992 27 01 Feder (konisch) 27x30x250 | 1 1
463 sv4 111 00 12 Lentrierring 1 1
464 504 111 00 07 Lenkrad 1 1
465 DIN 1481 / 8 x 60 Spannstift 8 x 60 1 1
466 504 110 00 04 Zus.-Bau Schubstange” 1 (1)
466 504 110 50 04 Zus.-Bau Schubstange 1 ab 12701
467 DIN71412/AMS8 Kegelwulstschmierkopf m. Gew. M 8 2 2
468 504 112 00 07 Schutzkappe ' 2 2
469 000 992 00 09 Feder {konisch) 2 2
. %X = nach Bedarf

30




Stick fur Maschine-Type

Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung des Teils Abmessung B10A/BI0CIBi0B/BT0D Masch.-Nr.
(504 —1) | (504 -2)
470 DIN 935/ M 10x1 Kronenmutter M 10x1 2 2
471 DIN 94 / 2x20 Splint 2x 20 2 2
472 504 110 00 24 Zus.-Bau Spurstange (kpl.}~ 620 Ig. T
472 504 110 50 24 Zus.-Bav Spurstange (kpl.) 710 lg. 1
473 504 112 00 20 Spurstange | (Einzelteil) - 24 & 1
473 504 112 50 20 ~ Spurstange [ (Einzelteil) 24 & 1
474 504 112 00 24 Spurstange |l (Einzelteil) 18 & 1
474 504 112 50 24 Spurstange |l (Einzelteil) 18 & 1
475 504 112 00 25 Rohrschelle f. Rohr 24 & 1 1
476 DIN 960-5S / M8x1x42;  Sechskantschraube . M 8x1x42 1 B
DIN 934 / M 8x1 Sechskantmutter M 8x1 2 2
478 504 112 00 26 Klemmschelle f. Rohr 18 & 1 1
479 "DIN 960-55/M8x1x30| Sechskantschraube M 8x1x30 1 1
DIN 127 / A 8 Federring A 8 ] 1
DIN 934 / M 8x 1 Sechskantmutter M 8x1 1 1
482 DIN 71412/ AM 8 Kegelwulstschmierkopf "m. Gew. M 8 2 2
483 304 112 00 07 Schutzkappe 2 2
484 | 000 992 00 09 Feder (konisch) 2 2
485 DIN 935 / M-10x 1 Kronenmutter M 10x1 2 2
486 DIN 94 / 2x20 Splint 2x 20 2 2
K. Motorfortsetzung und Blechanbauten
(Tafel 5)
504 025 00 02 Zyklonfilter 1 bis 12850
490 504 025 00 01 Luftfilter (1) 1 {(ab 12851)
491 504 025 00 80 Einlaf3-Dichtung 1 1
492 DIN 137 /B 8 Federscheibe B 8 2 2



T i - L L,

| Bild-Nr.

Stick fur Maschine-Type

32

Besteli-Nr. Benennung des Teils Abmessung BT0A/ET0C B10E/B10D Masch.-Nr.
{504 ~ 1) {504 - 2
493 DIN 555/ M 8 Sechskantmutter M 8 2 2
494 504 140 04 06 Zus.-Bau Auspuff 1 1
495 504 140 00 05 Zus.-Bau Auspuffmantel 1 1 ab 1111611770
495 504 140 01 05 Zus.-Bau Auspuffmantel 1 1 ab 11771-12 610
495 504 140 02 05 Zus.-Bau Auspuffmantel 1 1 ab 12 611-14 000
495 504 140 03 05 Zus.-Bau Auspuffmantel 1 1 ab 14001
496 504 140 00 10 - Zus.-Bau Ddmpferunterteil 1 1 ab 11 771-12 610
496 504 140 01 10 Zus.-Bau Ddmpferunterteil 1 " ab 12 61114000
497 000 997 01 33 Asbestschnur A15 1g. T 1 ab 11116-11 770
497 000 997 02 33 Asbestschnur 385 Ig. 1 ] ab 11771-14 000
497 000 997 03 33 Asbestschnur 410 lg. 1 1 ab 14007
498 000 990 04 39 Stiftschraube 127 x 328 Ig. i 1 ab 11116-11-770
498 000 990 09 39 Stiftschraube 12 x 375 lg. 1 ] ab 11771-12:610
498 000 990 10 39 Stiftschraube 12 x 315 |g. 1 [ ab 12611-14 000
498 000 990 15 39 Stiftschraube 120 x 310 Ig. 1 1 ab 14001
499 DIN 125 - Al /13 Scheibe 13 2 2 ab 11771
500 DIN 936 / M 12 flache Sechskantmutter * M 12 3 3 ab 11116
501 000 973 01 10 Schlauchstick 1027 x 2 x 325 1 [ ab 11 771-14 000
501 000 973 02 07 Schlauchstiick 7 % 2 % 400 1 1 ab 14001
502 . 504 142 00 80 Dichtung (zum Auspuff) \ 1 1
503 DIN 137 /B 8 Federscheihe B 8 4 4
504 DIN 555 / M 8 Sechskantmutter M 8 4 4
505 504 140 01 01 Zus.-Bau Kraftstoffbehdglter 1 1
. (komplett)
506 504 140 01 02 Zus.-Bav Kraftstoffbehdlter 1 1
(ohne Armaturen)

507 000 993 00 15 Sieb (fur Kraftstoff) 1 1
508 000 993 00 10 Tankdeckel (fur Kraftstoff)

—_—
—



Tafel 5: Motorforisetzung und Blechanbauten

33



Stock for Maschine-Type

Bifd-Nr. Bestell-Nr. Benennung des Teils ‘Abmessung BT0A7B10C B108/810D Masch.-Nr.
. : (504—1) | (504 —2)
509 000 993 00 17 Sieb (fur Ol) ] 1
510 000 993 00 11 Tankdeckel (fir Ol) 1 1
511 000 993 00 31 Olstandsanzeiger | : 1 1
512 000 997 06 20 Dichtring 10,5x165 %2 4 4
513 000 990 00 91 Hohlschraube ' 2 2
514 504 141 00 81 Korkunterlage " 36x185x4,5 2 2
515 504 141 00 60 Spannband | 2 2
516 DIN 558 / M 8x 15 Sechskantschraube M 8x15 4 4
517 504 020 00 16 Zus.-Bau Ulleitung (Anschl.- 1 i
Tank) ,
518 DIN 7623/ A 8 Hohlschraube Gew. M 14x1,5 1 1
DIN 7603 / A 14x 20 Flachdichtung A 14x20 2 2
590 000 024 03 82 Gummischlauch 200 lg. 1 1
501 504 020 00 30 Zus.-Bau Ulleitung (Anschl.- | 1
~ Pumpe)
527 DIN 7623/ A 4 Hohlschraube Gew. M 10x 1 1 1
523 DIN 7603 / A 10x 14 Flachdichtung A 10x14 2 2
524 504 020 00 15 Zus.-Bau Kraftstoffleitung [ 1
_ (Anschl.-Tank)
525 DIN 7623/ A 8 Hohlschraube Gew. M 14x1,5 1 1
DIN 7603 / A 14x 20 Flachdichtung A 14x 720 2 2
527 000 024 04 82 Gummischlauch 270 lg. ] ]
5728 000 020 00 12 Zus.-Bau Halterung 1 1
(fur Krafistoffilter). 1 1
529 000 020 00 20 Kraftstoffilter 1 1
530 DIN 601 / M8x25Mu| Sechskantschraube M Bx25 Mu 2 2
DIN 137 /B 8 Federscheibe B 8 : 2 2
532 504 024 00 4] “Schlauchtille 1 1




Bestell-Nr,

Stick fiir Maschine-Type

Bild-Nr. Benennung des Teils -Abmessung E10A/B10C|Bi0E/B10D Masch.-Nr.
(504 - 1) {504 - 2)
DIN 7603 / A 14x 20 Flachdichtung A 14x20 1 1
534 504 020 00 15 Zus.-Bau Kraftstoffleitung .. 1 1
. . (Anschl.-Filter) |
535 000 024 05 82 Gummischlguch | 155 lg. ]
536 504 020 00 13- Zus.-Bau Kraftstoffleitung 1
. ~ [Anschl.-Pumpe)
537 DIN 7623/ A 8 Hohlschraube Gew. M 14x1,5 2 2
538 DIN 7603 / A 14x 20 Flachdichtung | . A 14x20 4 4
539 504 160 50 04 Zus.-Bauv Haube (Schweifiteil) 1 ab 12701
540 504 160 00 04 Zus.-Bau Haube (Schweif3teil) ] 1 bis 10970
540 504 160 01 04 Zus.-Bau Haube (Schweifiteil) 1 (1) ab . 10971
541 000 993 00 96 Anhaker 2 (2)
542 000 993 00 97 Unterlage (zum Anhaker) 2 (2)
543 DIN 63/ AM 6x10 Senkschraube AM é6x10 4 (4)
544 DIN 934 /M 6 Sechskantmutter ‘M 6 4 (4)
545 504 164 00 90 - Haubenband 440 1g. 1 (1)
546 504 164 50 90 Haubenband 100 lg. 2 ab 12701
547 000 990 03 20 Plattkopf-Bohrniet 3x5 8 (8)
548 504 164 00 35 - Haltedraht 2 2 ab 10971
549 DIN 126 / 5,8 Scheibe - 5,8 2 2 ab 10971
550 DIN 1476 / 5x 15 Halbrundkerbnagel 5x15 2 (2) ab 10971
550 DIN 1476 / 5x 20 Halbrundkerbnagel 5x20 2 ab 12701
551 504 160 00 06 Zus.-Bav Werkzeugkasten 1 T
552 000 993 00 94 Haubenhalter mit Platte 2 2
553 DIN 558 / M 8x 10 Sechskantschraube M 8x10 4 4
DIN 137 /B 8 Federscheibe "B 8 4 4
555 DIN 555 / M 8 Sechskantmutter M 8 4 4
556 000 163 00 01 Sitz 1 1




Stick fir Maschine-Type

Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung des Teils Abmessung BI0A/B10C BI0B/BigD| . Masch.-Nr.
(504 ~1) (504 — 2)
557 DIN 603 / M 12x 25 Flachrundschraube M 12x25 1 1
558 000 991 65 40 Beilegescheibe 17x520x1,5-2,5 1 1
559 DIN 137 /B 12 Federscheibe B 12 1 1
560 DIN 555/ M 12 Sechskantmutter M 12 1 1
561 DIN 601 / M10x25 Mu!  Sechskantschraube M 10 x 25 Mu 1 1
562 DIN 137 /B 10 Federscheibe B 10 1 1
L. Riider und Kotfliigel
(Tafel 6) B10A {B10C{B0B| B10D
565 504 170 00 03 Zus.-Bau Hinterradfelge 2 2
565 504 170 01 03 Zus.-Bau Hinterradfelge 21 2
566 [800 172 11 01 Reifen 624 AS 2 122 2
566 00 172 10 01 Reifen 7—-24 AS
000 172 11 02 Schlauch 6—24 y) 2| 2 2
000 172 10 01 Schlauch ‘ 724 .
DIN 931-8G / M12x55|  Sechskantschraube M 12x55 8 188 8 bis 10799
DIN 931-8G / M14x60| Sechskantschraube M 14 x 60 8 18| 8 8 ab 10 800-11 637
DIN 137 /B 12 Federscheibe B 12 8 8 8 8 his 10799
DIN 137 / B 14 Federscheibe B 14 8 | 8|8 8 ab 10 800-11 637
DIN 934/ M 12 Sechskantmutter M12 - 8 |8 8] 8 bis 10799
DIN 934/ M 14 Sechskantmutter M 14 8 8 | 8 8. ab 10 800-11 637
568 DIN 74361 / M 14x1,5 Radmutter M 14x1,5 8 8 8 8 ab 11638
569 504 170 00 07 Zus.-Bay Felge (Vorderrad) 250Cx15 2 1212 2 bis 12231
569 504 170 01 07 Zus.-Bau Felge (Vorderrad) | = 250Cx 15 2 2! 2 2 ab 1223212 700
569 504 170 02 07 Zus.-Bau Felge (Vorderrad) 250Cx15 2 | 22| 2 ab 12701
570 000 171 10 01 Reifen 4.00-15 Spur 2 21 2 2

36




WA gt e

Tafel 6: Réider und Kotfligel

N f




e

' Stuck fir Maschine-Type
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung des Teils Abmessung Masch.-Nr,
) . BI0A(B10C| BIOB(B1OD
000 171 10 02 Schlauch 4.00 15 2 2 2| 2
DIN 933-8 G/ M 12x25 Sechskantschraube M 12x25 6| 6 6 | 6 bis 12231
DIN 6797 / A 12,5 federnde Zahnscheibe A 125 6| 6| 6| 6 bis 12231
572 . 000 990 01 31 Radschraube M 12 SW 19x33 8 | 8 8 | 8 ab 12232
573 504 160 10 08 Zus.-Bau Kotfligelstitze links 1 01 T |1 '
504 160 08 08 Zus.-Bau Kotfligelstitze links
574 504 160 00 11 Zus.-Bau Kotfligel links mit ] 1 1 1 bis 11770
Halter |
504 160 02 11 Zus.-Bau Kotfiigel links mit 111 T )1 ab 1177112700
Halter
504 160 01 11 Zys.-Bau Kotfligel links mit 11011 1 ab 12701
Halter
575 504 160 00 10 Zus.-Bau Rickenlehne T 11111 bis 12700
575 504 160 01 10 Zus.-Bau Rickenlehne 1 1 1 1 ab 12701
576 504 161 00 26 Abdeckblech 212 2 | 2 ab 12701
577 DIN 601 / M10x25 Mu|  Sechskantschraube M 10x25 Mu 2121 2|2
DIN 137 /B 10 Federscheibe B 10 212 2 | 2
579 DIN 601 / M 8x25Mu| Sechskantschraube | M 8x25 Mu 2121 22
DIN 137 / B 8 Federscheibe B 8 2121 219
581 504 161 A 85 Unterlage 30x40x2 4 | 4| 4 | 4
582 DIN 558 / M 14x 35 Sechskantschraube | M 14x35 4 | 41 4| 4
583 DIN 137 / B 14 Federscheibe B 14 4 1 4] 4] 4
584 504 160 09 08 Zus.Bau Kotfligelstitze rechts ' T |1 1 |
504 160 05 08 - Zus.Bau Kotfligelstitze rechts
585 504 160 00 12 Zus.Bau Kotfligelstiitze rechts 1 1 1 1 bis 11770
mit Halter '
504 160 01 12 Zus.Bau Kotfligelstitze rechts 1 1 ] 1 ab 1177112 700
mit Halter




Stirck flir Maschine-Typa

Bild-Nr. Bestell-Nr, Benennung des Teils Abmessung Masch.-Nr.
. B1OAIBTOC| B1OB(B10D
504 160 02 12 Zus.Bau Kotfligelstiitze rechts T 11 1] 1 ab 12701
mit Halter N |
586 DIN 601 / M 8x25 Mu Sechskantschraube M 8x25 Mu 4 4| 4 4
: DIN 137 /B 8 Federscheibe B 8 4 | 4| 4 4
M. Elektrische Ausriistung
| - (Tafel 7) ' o?gl?dA—n!I%s. m(i;(f)\dnl_ug;n
590 504 180 00 0T Zus.-Bau Scheinwerfer 2 2 bis 11770
504 180 12 01 Zus-Bau Scheinwerfer 2 2 ab 11771-12700
590 504 180 13 01 Zus.-Bau Scheinwerfer ‘ 2 2 ab 12701
591 000 182 00 18 Gluhbirne {fur Fernlicht) 6V; 27 W 2 2 bis 11770
591 000 182 01 17 Glohbirne (fir Fernlicht) 12V; 15W 9 2 ab M1771°
592 000 182 02 18 Glthbirne (fir Standlicht) 6V; 15W 2 2 bis 11770
592 000 182 02 17 Gliuhbirne (for Standlicht) 12V; 15W 2 2 ab 11771
593 504 180 00 10 Zus.-Bau Lichtmaschine 16 W 1 1 bis 11770
593 504 180 12 10 - Zus.-Bau Lichtmaschine 75 W 1 1 ab 11771
594 DIN 6888 / 3x5 Scheibenfeder 3x5 1 1
595 504 184 00 04 Riemenscheibe i 1 bis 11770
595 504 185 00 04 Riemenscheibe (mit 2 Rillen) 1 1 ab 11771
596 DIN 127 / A 12 Federring A2 1 1
597 DIN 936 / M 12 flache Sechskantmutter M 12 1 1
599 504 185 00 61 Spannband 2 2 ab 11771
600 DIN 601 / M 8x25 Mu Sechskantschraube M 8x25 Mu 2 2 - ab 11771
601 DIN 137 /B 8 Federscheibe B 8 2 2 ab 11771
602 DIN 2215 / 10 x 500 Keilriemen ~10x 500 2 2
504 180 00 06 Zus.-Bau Signalhorn 6 Volt ] 1 bis 11770

603

39



i S

T e

o

Stick fir Maschine-Type

Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung des Teils . Abmessung ohneAntass mitAniasserl  Masch.-Nr.
(504 ~ 12} | (504 — 22)
603 504 180 12 06 Zus.-Bau Signalhorn 12 Volt 1 1 ab 11771
604 504 181 00 35 Signaihornhalter X X
605 504 180 00 50 Zus.-Bau Anlasser 1 ab 11771
606 DIN 931-8G /M 10x120|  Sechskantschraube M 10x120 2 2 ab 11771
607 DIN 137 /B 10 Federscheibe B 10 2 2 ab 11771
608 DIN 555/ M 10 Sechskantmutter. M 10 2 2 ab 11771
609 504 184 00 90 Gummikappe 1 ab 11771
610 504 180 00 24 Zus.-Bau Batterieauthdngung 1 ab 11 771-12 811
610 504 180 22 24 Zus.-Bau Batterieaufhdngung 1 ab 12812
611 DIN 933-5D /M 10x25 Sechskantschraube M 10x25 4 ab 11771
612 DIN 137 /B 10 Federscheibe B 10 4 ab 1177
613 000 997 51 05 Gummipuffer 2 ab 11771
614 DIN 601 / M éx25 Mu Sechskantschraube - M 6x25 Mu 2 ab 11771
615 504 186 22 80 Unterlage ' 2 ab 11771
616 504 186 22 01 Akku 12 Volt 2 ab 11 771-12 811
504 186 23 01 - Akkuy - 12 Volt 2 ab 12812
617 504 180 01 42 Zus.-Bau Anlasserkabel 600 Ig. 1 ab 11771
(Akku - bis Anlasser)
618 000 184 02 44 Batterjeklemme -+ 1 ab 11771
619 504 180 02 42 Zus.-Bau Anlasserkabel 280 Ig. 1 ab 11771
" (Akku - bis Masse)
620 000 184 01 44 - Batterieklemme ~ ' 1 ab 11771
621 DIN 137 /B8 Federscheibe B 8. 1 ab 11771
622 DIN 558 / M 8x 15 Sechskantschraube M 8x15 1 ab 11771
623 504 180 00 30 Zus.-Bau Schutzhaube 1 ab 11771-12 811
504 180 22 30 Zus.-Bau Schutzhauvbe 1 ab 12812
624 504 186 12 61 Akkuband . 2 ab 11771
625 DIN 601 / M éx15 Mu Sechskantschraube M 6x15 Mu 2 ab 11771

40

X = nach Bedarf




'

.,'@Vg;’:"zr 654
L7 A

Tafel 7: Elekirische Ausriistung — Werkzeug und Zubehor

4]



S IR S -

Stiick fir Maschine-Type

Masch.-Nr.

Bitd-Nr. Bestell-Nr, Benennung des Teils Abmessung ohnoAnlassmiiAniasser|
' : (504 - 12) | (504 - 22)
626 000 186 00 21 Bolzen (mit Gewinde) 2 ab 11771
627 DIN 558 / M 6 x 40 Sechskantschraube M 6 x 40 2 ab 11771
628 504 181 00 43 " Halter z. Vorschali-Widerstd. . 1 ab 11771
629 DIN 558 / M 10x 15 Sechskantschraube "M 10x15 2 ab 11771
630 DIN 137 /B 10  Federscheibe B 10 2 ab 11771
631 504 181 00 13 Vorschalt-Widerstand | 1 ab 11771
632 DIN 401 / M 6x15 Mu Sechskantschraube M 6x15 Mu 2 ab 11771
633 DIN137/Bé Federscheibe B 6 2 ab 11771
634 504 181 00 11 Glihkerze 1 ab 11771
635 504 061 00 11 VerschluBscheibe 1 ab 11771
504 180 00 16 Zus.-Bau Akkufuf3 1 bis 11770
637 504 186 12 05 AklkufuB 1 ab 11771
638 504 186 00 80 Unterlage 2
639 504 186 00 O1 Akku : 2
640 504 180 00 15 Zus.-Bau Akkuband 1 bis 11770
641 504 186 00 39 Ankerschraube 200 lg. ] ab 11771
642 DIN 1481 / 3,5x 22 Spannstift 3,5x22 ] ab 11771
643 DIN_ 137/B 8 Federscheibe B 8 1 ~ab 11771
644 DIN 555/ M 8 Sechskantmutter M 8 1 ab 11771
| DIN 934/ M 6 Sechskantmutter M 6 4 bis 11770
645 504 180 00 47 - Zus.-Bau VerschluBscheibe 1 ab 11771
646 504 181 00 02 Armaturenblech ‘ r 1 1 ab 1177114 000
504 181 01 02 Armaturenblech ] ] ab 14001
- 647 504 181 00 44 Rohrschelle , 1 ] ab 11771
648 DIN 601 / M 6x15Mu Sechskantschraube M 6x15 Mu 2 2 <ab 11771
649 DIN 137 /B 6 Federscheibe B 6 2 2 ab 11771
504 181 00 07 Signatknopf 1 bis 11320
650 000 181 00 07 Signalknopf 1 1 ab 11771

42




Stiick fir Maschine-Type

Bild-Nr. Bestell-Nr, Benennung des Teils Abmessung ShrobnicssimiAnioeees Masch.-Nr.,
‘é;‘ ' {504 - 12) | (504 - 22)
504 181 00 04 Halter (fur Signalknopf) 1 bis. 11320
DIN 660 - Cu/3x6 Halbrundniet 3xé 2 bis 11320
DIN 1476 / 3,5% 10 Halbrundkerbnagel 35x10 2 bis 11320
504 180 00 08 Zus.-Bau lichtzugschalter 1 bis 11320
504 180 01 08 Zus.-Bau Schalter 1 ab 11 321-11 770
504181 00 03 Halter (fir Schalter) 1 ab 11 321-11770
DIN 86/AM3x10 Halbrundschraube AM 3x10 2 ab 11 321~11 770
DIN 934 /M 3 {  Sechskantmutter M3 2 ab 11 321-11770
DIN 1476 / 35x10 Halbrundkerbnagel 35x10 2 ab 1132111770
651 000 181 00 09 Lade-Kontrollampe 1 1 ab 11771
000 182 02 17 Glihbirne 12V; 156 W 1 1 ab 11771
653 000 181 00 08 Schaltkasten mit Schlissel ' : 1 1 ab 11771
654 504 181 00 10 Gluh-Anlaf3schalter 1 ab 1177114 000
000 181 00 10 Glih-AnlaBschalter ] ob 14001
Lo 655 504 181 00 12 GlGhUberwacher 1 ab 11771
s 656 504 181 00 46 Sicherungskastenhalter 1 abh 11771
e 657 504 181 01 45 Abdeckwinkel 1 1 ab 11771
504 180 00 07 Zus.-Bau Sicherungsdose : 1 ab 11 32111770
000 183 04 30 Sicherung ' 4 Amp., 2 ab 11 32111770
| 000 183 03 30 Sicherung 8 Amp. 1 ab 11 321-11770
658 504 180 01.07 Zus.-Bau Sicherungsdose 1 1 ab 11771
659 000 183 04 30 Sicherung . 4 Amp. 3 3 ab 11771
- DIN 86 / AM 4x30 Halbrundschraube AM 4x30 2 ab 1132111770
660 DIN 86/ AM 4x12 Halbrundschrauvbe AM 4x12 2 2 ab M 771
N 661 DIN 137 /B 4 Federscheibe B 4 2 2 ab 11321
oo 662 DIN 934/ M 4 . Sechskantmutter M 4 2 2 ab 17321
. 663 504 180 00 20 Zus.-Bau SchluBBleuchte 1 1
3 ' (mit Fenster)

43



Stock for Maschine-Type

Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung des Teils Abmessung ohneAniassmitAnlassar Masch.-Nr.
(504 - 12) | (504 — 22)
664 504 180 00 21 Zus.-Bau SchluBleuchte 1 1
(ohne Fenster)
665 DIN 84/ AM 6x12 Zylinderschraube AM 6x12 4 4
DIN 137 / B 6 Federscheibe B 6 4 4
667 DIN 934 / M 6 Sechskantmutter Mé - 4 4
668 504 182 00 21 Soffittenlampe 12V; 3W 2 2
504 180 00 26 Zus.-Bau Befestigungsblech 1 o] ab 11771-12700

669 504 181 00 14 Steckdose 1 1 ab 11771

670 DIN 63 /M 5x30 Senkschraube - M 5x30 3 3 ab 11771

671 DIN 137 /B 5 Federscheibe B 5 3 3 ab 11771

672 DIN 934 / M 5 Sechskantmutter M 5 3 3 ab 11771
673 000 184 00 24 Kabel 4 gmm X X
674 000 184 00 25 Kabel 1,5 gmm b X
675 000 184 00 26 Panzerkabel 1,5 gmm X X
676 000 184 00 27 Panzerkabel 2x1,5 gmm X X

677 504 184 01 08 Abdeckblech 1 1 ab 11 861
678 000 995 00 20 Kabelschelle f. Tadrig. Kabel 1 1
679 000 995 01 20 Kabelschelle f. 2adrig. Kabel 1 i
.680 DIN 72571 / 1 x4 Kabelschelle 1x4;f. Tadr.Kabel 4 4
681 DIN 72571 / 6x 3,5 Kabelschelle 6x3,5;f.2adr.Kab. 4 4
682 DIN 1476 /1 35x 10 Halbrundkerbnagel 35x10 8 8
683 DIN 8 /AM3x10 Halbrundschraube AM 3x10 4 4
684 DIN 934/ M 3 Sechskantmutter M3 4 4

44

X == nach Bedarf




Bild-Nr.

Bestell-Nr.

Stiick for Maschine-Type

Ei T A S LI Sl Sl

Benennung des Teils Abmessung  [gFT9ATETGEBIOETBTOD Masch.-Nr,
(504~1) | (504 --2)
N. Werkzeug und Zubehor
(Tafel -7)
685 000 996 00 20 “Riickstrahler (Katzenauge) 2 2
686 DIN 1476 / 35x 10 - Halbrundkerbnagel 4 4
687 000 191 23 20 Andrehkurbel ' 1 ab 11771
688 504 190 00 01 Zus.-Bau Andrehkurbel 1
ohneAnlass.
000 190 00 01 Zus.-Bau Andrehkurbel
' mitAnlasser
490 000 996 00 40 Fettpresse 1 1
491 000 996 00 40 Schraubenzieher 1 1
692 000 996 00 80 Blechdose ~ 65 & 1 1
693 DIN 895 / SW 9-11 Poppel-Schravbenschlissel SW 9-11 1 1
694 DIN 895 / SW 1112 Doppel-Schravbenschlissel SW 11-12 1 1
495 DIN 895 7/ SW 10-14 Doppel-Schraubenschliissel SW 10-14 1 1
696 DIN 895/ SW 17-19 Doppel-Schraubenschlissel SW 17-19 1 1
697 DIN 895 / SW 19-22 Doppel-Schravbenschliissel SW 19-22 1 1




Glihuberwacher

Hbmdmdr_knap,c Steckdose

Gladhonlafschaller SchiuBleuchle \\
Chglthasterr
X 58
Lade - Honlrollampe [ @B
Scheinwerfer | ][
58 ) . -
Lichtmaschirie Horn
Widerstand | 1
I |
o
+- | - .
QG
\ !
\ 5/&hﬁfgﬂg§gfgie_x
L_Ballerie ' . —
SchlyB~ und /
HG 1V |

: Hennzeichenleuchte
Schaltplan fir elektrische Anlage am Schlepper B 10 ab Maschine Nr. 12701

46



